
I Sticeboris Di Jacky

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Minin Pietro (03/2087) 4 7 0 0 2 3 0 0 4 7 4 11 4 10 4 9 0 0 4 7 2 5 4 11 0 0 4 10

Senerchia Davide (03/2049) 4 10 0 0 2 2 4 10 1 3 2 4 3 5 3 2 0 0 4 6 2 3 2 3 4 0 4 7

Miolo Daniele (03/1170) 0 0 0 0 2 2 4 7 0 0 4 8 2 4 0 0 0 0 0 0 2 4 4 7 4 0 4 8

Stocco Riccardo (03/1842) 2 1 0 0 4 7 4 11 3 2 0 0 4 9 2 1 0 0 3 2 2 3 0 0 0 0 0 0

Tuttino Patrick (03/765) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 2 5 0 0 2 5 2 3 4 8 4 0 2 3

Zardetto Maurizio (03/2090) 4 4 0 0 2 0 4 1 2 1 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0

Dolso Moira (03/1752) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 3 1 1 2 0 0 0 2 2 0 0 2 1 4 0 2 4

Della Bianca Cristian (03/2088) 2 3 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Bulfon Meris (03/1654) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 1 1 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Minin Pietro 03/2087 36 80 2,22

Senerchia Davide 03/2049 35 55 1,57

Miolo Daniele 03/1170 26 40 1,54

Stocco Riccardo 03/1842 24 36 1,50

Tuttino Patrick 03/765 20 26 1,30

Zardetto Maurizio 03/2090 18 14 0,78

Dolso Moira 03/1752 17 11 0,65

Della Bianca Cristian 03/2088 8 10 1,25

Bulfon Meris 03/1654 8 5 0,62

Jacky's Camel

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Corazza Adriano (03/1930) 4 8 4 8 4 12 4 10 0 0 4 12 4 10 3 9 4 10 4 12 4 10 0 0 4 12 4 11

Talotti Luca (03/2086) 4 7 4 12 4 10 4 4 0 0 4 11 4 10 4 6 4 8 4 10 4 7 0 0 4 11 4 9

Moretti Andrea (03/290) 4 8 2 5 2 1 4 6 0 0 2 6 2 2 4 7 1 2 2 4 4 5 0 0 4 9 1 0

Bò Lorenzo (03/1917) 0 0 2 2 2 4 4 1 0 0 3 8 4 7 4 7 4 8 4 11 2 0 0 0 2 1 1 2

Violante Francesco (03/2016) 4 0 4 7 2 6 0 0 0 0 2 4 2 0 1 1 3 3 2 6 2 1 0 0 2 3 4 8

Biasutti Enrico (03/2065) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4

Mrak Giovanni (03/1985) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Colledani Elvis (03/1916) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Corazza Adriano 03/1930 47 124 2,64

Talotti Luca 03/2086 48 105 2,19

Moretti Andrea 03/290 32 55 1,72

Bò Lorenzo 03/1917 32 51 1,59

Violante Francesco 03/2016 28 39 1,39

Biasutti Enrico 03/2065 4 8 2,00

Mrak Giovanni 03/1985 1 1 1,00

Colledani Elvis 03/1916 0 0 0,00

Twjst Lasko Bar

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Fabro Lorenzo (03/2116) 2 0 2 0 0 0 4 3 3 5 2 0 4 7 4 5 4 3 0 0 4 7 4 7 2 0 4 7

Rossit Denis (03/2119) 4 1 2 1 0 0 2 2 4 7 4 2 4 3 4 7 4 5 0 0 2 3 4 9 4 0 4 4

Veltan Anton Valentin (03/2139) 0 0 4 2 0 0 4 5 4 2 4 2 3 5 4 5 4 2 0 0 4 5 4 6 4 3 4 3

Pulliero  Luca (03/2134) 4 3 2 0 0 0 0 0 4 7 2 1 0 0 4 7 0 0 0 0 2 4 0 0 2 3 4 7

Sinatra Fabio (03/2117) 4 5 2 2 0 0 4 8 1 0 2 0 4 5 0 0 1 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0

Clocchiatti Licio (03/836) 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 2 1 0 0 2 5 0 0

Cosson Giorgio (03/2120) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marino Silvio (03/2118) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jiji Torino (03/2137) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tassile Chiara (03/2138) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fabro Lorenzo 03/2116 39 44 1,13

Rossit Denis 03/2119 42 44 1,05

Veltan Anton Valentin 03/2139 43 40 0,93

Pulliero  Luca 03/2134 24 32 1,33

Sinatra Fabio 03/2117 24 26 1,08

Clocchiatti Licio 03/836 13 15 1,15

Cosson Giorgio 03/2120 3 2 0,67

Marino Silvio 03/2118 2 1 0,50

Jiji Torino 03/2137 0 0 0,00

Tassile Chiara 03/2138 2 0 0,00



I Matti Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vignando  Jenny (03/1255) 2 5 4 6 4 4 4 7 4 10 0 0 4 6 4 4 4 8 4 8 4 10 4 7 0 0 4 7

Morsanutto Alessio (03/1837) 4 4 4 5 4 7 4 8 4 8 0 0 4 3 4 2 4 3 4 8 4 10 4 5 0 0 4 4

Simonin Mirco (03/1817) 4 4 4 2 4 9 4 10 4 6 0 0 4 3 4 3 4 3 4 7 4 8 4 7 0 0 4 4

Marzola Tania (03/1912) 4 1 4 1 4 1 4 1 4 3 0 0 4 5 4 0 4 3 4 7 4 3 4 2 0 0 4 1

Mariotti Adriano (03/2048) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vignando  Jenny 03/1255 46 82 1,78

Morsanutto Alessio 03/1837 48 67 1,40

Simonin Mirco 03/1817 48 66 1,38

Marzola Tania 03/1912 48 28 0,58

Mariotti Adriano 03/2048 2 0 0,00

Lis Viparis

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Martin Chiara (03/1440) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 10 4 11 0 0 4 6 4 0 4 6 2 2 0 0 4 8

Mesaglio Sara (03/1991) 0 0 2 1 2 1 4 9 4 2 4 6 4 9 0 0 4 2 0 0 4 7 4 4 0 0 2 4

Perretti Santa (03/1281) 0 0 3 8 4 6 4 6 4 7 4 5 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Cruder Astrid (03/1936) 0 0 2 1 2 2 4 4 4 5 0 0 2 3 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4 6

Picco Giulia (03/2147) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 4 3 4 3 4 4 0 0 4 5

Trillocco Paola (03/1561) 0 0 1 1 4 0 2 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 1 0 4 1 2 3 0 0 2 4

Zago Erika (03/1364) 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zilli Silvia (03/2012) 0 0 4 0 0 0 2 3 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Zilli Alice (03/2043) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martin Chiara 03/1440 30 45 1,50

Mesaglio Sara 03/1991 34 45 1,32

Perretti Santa 03/1281 27 41 1,52

Cruder Astrid 03/1936 23 21 0,91

Picco Giulia 03/2147 20 18 0,90

Trillocco Paola 03/1561 20 13 0,65

Zago Erika 03/1364 4 6 1,50

Zilli Silvia 03/2012 18 6 0,33

Zilli Alice 03/2043 0 0 0,00

Black Sheeps

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tolazzi Ruben (03/2035) 4 11 2 5 4 10 2 5 2 5 2 5 0 0 4 12 0 0 2 5 4 8 4 11 0 0 0 0

Di Lenardo Antonella (03/1156) 2 4 0 0 4 9 2 3 2 4 4 8 0 0 2 6 4 12 2 2 4 6 0 0 4 10 0 0

Della Mea Ivan (03/1894) 4 9 0 0 2 3 4 8 0 0 4 3 0 0 2 6 4 11 4 6 4 4 0 0 4 9 0 0

Di Lenardo Vittorino (03/459) 0 0 4 11 2 5 4 8 2 5 4 8 0 0 2 4 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Valent Mattia (03/1147) 4 8 2 6 2 3 2 2 2 2 0 0 0 0 2 5 4 6 0 0 0 0 2 0 4 7 0 0

Feragotto Ivan (03/1096) 0 0 2 5 0 0 0 0 2 6 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0

Foschiatti Ivan (03/959) 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 2 4 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Iacuzzo Monica (03/1698) 2 2 0 0 2 2 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 4 6 2 2 0 0 4 7 0 0 0 0

Scaino Stefania (03/619) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 4 5 0 0

Cargnelutti Christian (03/1152) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Candolini Matteo (03/1060) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Londero Ilaria (03/1111) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mondin Marika (03/1857) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tolazzi Ruben 03/2035 30 77 2,57

Di Lenardo Antonella 03/1156 30 64 2,13

Della Mea Ivan 03/1894 32 59 1,84

Di Lenardo Vittorino 03/459 22 48 2,18

Valent Mattia 03/1147 24 39 1,62

Feragotto Ivan 03/1096 10 27 2,70

Foschiatti Ivan 03/959 12 27 2,25

Iacuzzo Monica 03/1698 20 24 1,20

Scaino Stefania 03/619 8 12 1,50

Cargnelutti Christian 03/1152 4 4 1,00

Candolini Matteo 03/1060 0 0 0,00

Londero Ilaria 03/1111 0 0 0,00

Mondin Marika 03/1857 0 0 0,00



I Mascalzoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ursella Andrea (03/932) 4 12 4 11 4 9 0 0 4 9 4 3 4 4 4 11 4 9 4 4 0 0 4 4 4 5 4 7

Tami Luca (03/933) 4 12 4 9 4 9 0 0 4 12 4 6 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 0

Monachello Manuel (03/935) 4 10 0 0 0 0 0 0 4 8 4 7 2 4 4 3 4 7 4 7 0 0 4 7 4 4 4 3

Petris Francesco (03/2126) 2 2 4 5 4 4 0 0 2 1 0 0 4 4 4 6 4 11 4 2 0 0 4 7 4 0 4 4

Lisciandrello Giacomo (03/2125) 2 2 4 6 4 5 0 0 2 0 4 3 2 0 4 4 4 3 4 5 0 0 4 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ursella Andrea 03/932 48 88 1,83

Tami Luca 03/933 32 63 1,97

Monachello Manuel 03/935 38 60 1,58

Petris Francesco 03/2126 40 46 1,15

Lisciandrello Giacomo 03/2125 34 28 0,82


